

令和 5 年度		
令和 年 月 日提出	履行期間	契約締結日から 令和6年3月19日 限り
設 計 書		
委 託 名	保土ヶ谷町3丁目ほか1か所口径150mmから200mm配水管布設替工事に伴う設計業務委託	
履 行 場 所	保土ヶ谷区保土ヶ谷町3丁目242番地先から2丁目113番地先までほか1か所	
委 託 概 要	別紙のとおり	
委 託 理 由	別紙のとおり	

委 託 理 由	この委託は、保土ヶ谷町3丁目ほか1か所口径150mmから200mm配水管布設替
	工事の詳細設計を業務委託するものです。

業 務 委 託 料		¥8,888,000
内 訳	業 務 価 格	¥8,080,000
	消費税及び地方消費税相当額	¥808,000
適 用 年 版	令和5年4月1日基準	
適 用 工 種		
調 整 区 分		

本 委 託 内 訳 書

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価								
直接人件費				式	1		3,244,895	第 0001 号 内訳書
直接経費				式	1		262,000	第 0002 号 内訳書
直接原価計				式	1		3,506,895	
間接原価								
その他原価				式	1		1,747,375	
間接原価計				式	1		1,747,375	
業務原価				式	1		5,254,270	
一般管理費等				式	1		2,825,730	
業務価格				式	1		8,080,000	
消費税相当額								
消費税相当額				式	1		808,000	
計							808,000	
業務委託料				式	1		8,888,000	

第 0001 号 直接人件費

昼夜区分：昼間

内訳書

1 式 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
設計協議 S0001					
	業務	1	536,300	536,300	
現地調査 S0002					
	式	1	804,268	804,268	
図面作成 S0003					
	式	1	737,792	737,792	
数量計算 S0004					
	式	1	843,403	843,403	
審査 S0005					
	式	1	323,132	323,132	
合 計					
				3,244,895	

第 0002 号 直接経費

昼夜区分：昼間

内訳書

1 式 当り

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
電子成果品作成費					
	式	1	262,000	262,000	
合 計					
				262,000	

共 S0001 号 設計協議

単価表 1 業務 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	2	62,200	124,400	
技師（A） R0403	人	5	55,200	276,000	
技師（B） R0404	人	3	45,300	135,900	
合 計				536,300	
		1	当り	536,300	円/業務

共 S0002 号 現地調査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	1.233	62,200	76,692	
技師（A） R0403	人	2.775	55,200	153,180	
技師（B） R0404	人	5.241	45,300	237,417	
技師（C） R0405	人	5.087	35,600	181,097	
技術員 R0406	人	4.933	31,600	155,882	
合 計				804,268	
		1	当り	804,268	円/式

共 S0003 号 図面作成

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.079	62,200	67,113	
技師 (A)	人	2.312	55,200	127,622	
技師 (B)	人	5.087	45,300	230,441	
技師 (C)	人	5.087	35,600	181,097	
技術員	人	4.162	31,600	131,519	
合 計				737,792	
		1	当り	737,792	円/式

共 S0004 号 数量計算

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼間

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	人	1.079	62,200	67,113	
技師 (A)	人	2.929	55,200	161,680	
技師 (B)	人	5.550	45,300	251,415	
技師 (C)	人	5.550	35,600	197,580	
技術員	人	5.241	31,600	165,615	
合 計				843,403	
		1	当り	843,403	円/式

共 S0005 号 審査

単価表 1 式 当り

昼夜区分：昼 間

適用年版 R0504

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師 R0402	人	0.771	62,200	47,956	
技師（A） R0403	人	1.696	55,200	93,619	
技師（B） R0404	人	2.312	45,300	104,733	
技師（C） R0405	人	2.158	35,600	76,824	
合 計				323,132	
		1	当り	323,132	円/式